
  
 

СЛУЖБЕНИ ЛИСТ  
 ГРАДА НИША 
 

 
ГОДИНА XXVI   -  БРОЈ 16 

 
НИШ,  27. фебруар 2018.  

Цена овог броја  60  динара 
Годишња претплата 5000 динара 
 

 

                      
 

ОПШТИНА БЕЛА ПАЛАНКА 

 1. 
            На основу члана 54. Закона о добробити 
животиња ( „Службени гласник РС ", бр. 41/09), 
члана 32. став 1. тачка 4. Закона о локалној 
самоуправи ( „Службени гласник РС ", бр. 129/07,   
83/14-др.закон и 101/16-др.закон )  и члана 31. 
став 1. тачка 4. Статута општине Бела Паланка 
(„Службени лист града Ниша ", бр.67/08),   
 Скупштина  општине Бела Паланка на 
седници одржаној дана 19.02.2018. године, доноси 

 
 

О Д Л У К У 

О УСВАЈАЊУ   ПРОГРАМА КОНТРОЛЕ 

БРОЈНОСТИ ПОПУЛАЦИЈЕ ПАСА И 

МАЧАКА ОПШТИНЕ БЕЛА ПАЛАНКА    

 
 

I. УСВАЈА СЕ Програм контроле 
бројности популације паса и мачака 
општине Бела Паланка.       

II. Програм контроле бројности 
популације паса и мачака општине 
Бела Паланка је саставни део ове 
одлуке. 

III.  Одлука   ступа   на снагу даном 
доношења.  

IV.  Одлуку и Програм контроле бројности 
популације паса и мачака општине 
Бела Паланка   објавити у " 
Службеном листу града Ниша ". 

 
О б р а з л о ж е њ е 

             Правни основ за доношење Програма 
контроле бројности популације паса и мачака на 
територији  општине Бела Паланка  утемељен  је у 
одредбама члана 32.став.1.тачка 4. Закона о 

локалној самоуправи ( " Службени гласник РС ", 
бр. 129/07, 83/14-др.закон и 101/16-др.закон)  којим 
je прописано да скупштина општине  доноси 
програм развоја општине и појединих делатности, 
као и одредбама члана 31. став 1. тачка 4. Статута 
општине Бела Паланка ( " Службени лист града 
Ниша ", бр.67/08)  којим je  прописано да 
Скупштина општине Бела Паланка  доноси 
програм развоја општине и појединих делатности.  
Одредбама члана 54.Закона  о добробити 
животиња ( „Службени гласник РС ", бр. 41/09), 
прописано је да су органи јединице локалне 
самоуправе дужни  да израде и спроводе  Програм 
контроле и смањена популације напуштених паса  
и мачака према специфичности средине.  
             Надзорни одбор Ј.К.П. „Комнис“ Бела 
Паланка на седници одржаној дана 
12.12.2017.године донео је Одлуку бр.4769/1 о 
усвајању Програма контроле бројности 
напуштених паса луталица и мачака на територији 
општине Бела Паланка као базног документа на 
реализацији изградње прихватилишта 
тј.зоохигијенске службе. Дописом бр.415 од 
26.01.2018.године Програм је достављен 
надлежном органу на даље поступање. Општинско 
веће општине Бела Паланка на својој  седници  
одржаној 07.02.2017.године прихватило је Програм 
и исти упутило Скупштини општине на 
разматрање и одлучивање. 
            Имајући у виду  овлашћења Скупштине 
општине,  дата  одредбама Закона и Статута , 
доноси се одлука као у диспозитиву  одлуке. 
 
 

Број: 011-23/2018-I 
У Белој Паланци, 20.02.2018. године 

 
 СКУПШТИНА ОПШТИНЕ  БЕЛА ПАЛАНКА 

 
Председник 

Александар Пејчић, с.р. 



 
 
 
 
 
Страна 2  Број 16                                     СЛУЖБЕНИ ЛИСТ ГРАДА НИША                        27. фебруар 2018. године 
 

 
 

 

 2. 
 
На основу члана 32. став 1. тачка 6. Закона 

о локалној самоуправи ("Сл. гласник РС", бр. 
129/2007, 83/2014 - др. закон и 101/2016 - др. 
закон),  члана 82. 84. и 85. Закона о планирању и  
изгрaдњи ("Сл. гласник РС", бр. 72/2009, 81/2009 - 
испр., 64/2010 - одлука УС, 24/2011, 121/2012, 
42/2013 - одлука УС, 50/2013 - одлука УС, 98/2013 
- одлука УС, 132/2014 и 145/2014), члана 31. став 
1. тачка 6. Статута општине Бела Паланка 
(„Сл.лист града Ниша“ бр.68/07), члана 10. и 40. 
Одлуке о прибављању, отуђењу и давању у закуп 
грађевинског земљишта у јавној својини општине 
Бела Паланка („Сл.лист града Ниша бр. 24/14, 
38/15, 105/15 и 119/17), Одлуке о формирању 
индустријских зона у Белој Паланци („Сл.лист 
града Ниша“, бр. 63/12) и Плана детаљне 
регулације индустријске зоне „Мурица 1“ у Белој 
Паланци  („Сл.лист града Ниша“, бр. 31/13),  

Скупштина општине Бела Паланка на 
седници одржаној дана 19.02.2018.године, донела 
је  

 

О Д Л У К У 

I О покретању поступка прибављања 
градског грађевинског земљишта у јавну својину 
општине Бела Паланка на катастарским 
парцелама број 1556 и 1557 КО Бела Паланка-
варош, које се налазе у индустријској зони 
„Мурица 1“ у Белој Паланци. 

II Сувласници грађевинског земљишта 
на катастарској парцели 1556 КО Бела Паланка-
варош површине 184 m², уписано у лист 
непокретности број 127 КО Бела Паланка варош 
су Крстић Ружица и Тасковић Видосава, идеални 
део 1/2. 

 Сувласници грађевинског земљишта 
на катастарској парцели 1557 КО Бела Паланка-
варош површине 1988 m², уписано у лист 
непокретности број 127 КО Бела Паланка варош 
су Крстић Ружица и Тасковић Видосава, идеални 
део 1/2. 

 
III Земљиште се прибавља непосредном 

погодбом у сврху формирања индустријске зоне 
„Мурица 1“ у Белој Паланци. 

IV Највећа купопродајна цена за 
грађевинско земљиште у том грађевинском 
подручју у КО Бела Паланка – варош је 470,00 
дин./m² по Одлуци о просечним ценама квадратног 
метра одговарајућих непокретности за утврђивање 
пореза на имовину за 2018. годину у општини 
Бела Паланка („Сл.лист града Ниша“, бр. 119/17). 

V Након доношења ове Одлуке Комисија 
ће покренути поступак прибављања        
грађевинског земљишта. 

VI  Одлука ступа на снагу даном 
доношења. 

VII Одлуку објавити у “Службеном 
листу града Ниша”. 

 
Број: 011-24/2018-I 
У Белој Паланци, дана 20.02.2018.године 

 
СКУПШТИНА ОПШТИНЕ БЕЛА ПАЛАНКА 

 
Председник 

Александар Пејчић, с.р. 

 

 3. 

 

На основу члана 32. став 1. тачка 6. Закона 
о локалној самоуправи ("Сл. гласник РС", бр. 
129/2007, 83/2014 - др. закон и 101/2016 - др. 
закон),  члана 82. 84. и 85. Закона о планирању и  
изгрaдњи ("Сл. гласник РС", бр. 72/2009, 81/2009 - 
испр., 64/2010 - одлука УС, 24/2011, 121/2012, 
42/2013 - одлука УС, 50/2013 - одлука УС, 98/2013 
- одлука УС, 132/2014 и 145/2014), члана 31. став 
1. тачка 6. Статута општине Бела Паланка 
(„Сл.лист града Ниша“ бр.68/07), члана 13. и 41. 
Одлуке о прибављању, отуђењу и давању у закуп 
грађевинског земљишта у јавној својини општине 
Бела Паланка („Сл.лист града Ниша бр. 24/14, 
38/15, 108/15 и 119/17),  

Скупштина општине Бела Паланка на 
седници одржаној дана 19.02.2018.године, донела 
је  

 

О Д Л У К У 

I О покретању поступка прoдаје 
градског грађевинског земљишта које је  у јавној 
својини општине Бела Паланка и то: 

1) земљиште које се налази наделу 
катастарске парцеле број 1145/1, уписане у лист 
непокретности 385 КО Бела Паланка – варош 

 
II Грађевинско земљиште на 

катастарскојпарцели број 1145/1 представља 
земљиште за редовну употребу објеката и укупне 
је површине 36 м2 а према скици уређења начина 
коришћења. 

 
III Грађевинско земљиште се продаје 

непосредном погодбом у циљу спајања нове 
парцеле са суседном парцелом број 779 КО Бела 
Паланка варош. 

Након доношења одлуке о продаји 
градског грађевинског земљишта најповољнији 
понуђач дужан је да уради Елаборат за исправку 
граница парцеле а пре потписивања Уговора о 
купопродаји. 

 
IV Цена по којој се продаје катастарска 

парцела бр. 1145/1 износи 1056 дин/м2 по процени  
Пореске управе – Експоитура Бела Паланка и 



 

 
 
 
 
 
27. фебруар 2018. године                             СЛУЖБЕНИ ЛИСТ ГРАДА НИША                              Број 16  Страна 3 
 

 
 

 

Одлукео доприносу за уређење грађевинског 
земљишта на територији општине Бела Паланка. 

V Након доношења ове Одлуке Комисија 
ће спровести поступак продаје градског 
грађевинског земљишта. 

 
VI  Одлука ступа на снагу даном 

доношења. 
VII Одлуку објавити у “Службеном 

листу града Ниша”. 
 

Број: 011-25/2018-I 
У Белој Паланци, 20.02.2018.године 

 
СКУПШТИНА ОПШТИНЕ БЕЛА ПАЛАНКА 

 
Председник 

Александар Пејчић, с.р. 
 4. 
 
 На основу члана 34. став 1. тачка 9-а., члана 
35. став 1. тачка 3-а Закона о ванредним 
ситуацијама ( „ Службени гласник РС “, бр. 111/09, 
92/11 и 93/12 ), члана 32. Закона о локалној 
самоуправи ( „ Службени гласник РС “, бр.129/07, 
83/14-др.закон и 101/16-др.закон ) и члана 31.   
Статута општине Бела Паланка ( „ Службени лист 
града Ниша “, бр. 67/08 ),  
 Скупштина општине Бела Паланка, на 
седници одржаној дана 19.02.2018. године, донела 
је 

Р Е Ш Е Њ Е 

о усвајању Извештаја о раду 

Општинског штаба за ванредне 

ситуације општине Бела Паланка за 

2017. годину 

 
I. Усваја се Извештај о раду Општинског 

штаба за ванредне ситуације општине 
Бела Паланка за 2017. годину. 

 
II. Извештај о раду Општинског штаба за 

ванредне ситуације општине Бела 
Паланка за 2017. годину саставни је 
део овог решења. 

 
III. Решење ступа на снагу даном 

доношења, а објавиће се у „ 
Службеном листу града Ниша “. 

 
О б р а з л о ж е њ е 

 
 Правни основ за доношење Решења о 
усвајању Извештаја о раду Општинског штаба за 
ванредне ситуације општине Бела Паланка за 
2017. годину, садржан је одредбама члана 35. став 
1. тачка 3а. Закона о ванредним ситуацијама ( „ 
Службени гласник РС “, бр. 111/09, 92/11 и 93/12 ) 
који прописује да Општински штаб за ванредне 

ситуације општине Бела Паланка подноси 
Скупштини општине Бела Паланка на усвајање 
Извештаја о раду Општинског штаба за ванредне 
ситуације, члана 32. Закона о локалној самоуправи 
( „ Службени гласник РС “, бр.129/07, 83/14-
др.закон и 101/16-др.закон ) и члана 31. Статута 
општине Бела Паланка којима је прописано да 
Скупштина општине, у складу са законом, доноси 
Програм развоја општине и појединих делатности 
и обавља друге послове утврђене законом и 
статутом. 
 Општински штаб за ванредне ситуације 
општине Бела Паланка, сходно одредбама члана 
34. став 1. тачка 9-а Закона о ванредним 
ситуацијама израдио је Извештај о раду за  2017. 
године и  исти доставио  Општинском већу 
општине Бела Паланка на разматрање. 
Општинско веће општине Бела Паланка   донело 
је Решење о утврђивању Предлога решења о 
усвајању Извештаја о раду Општинског штаба за 
ванредне ситуације општине Бела Паланка за 
2017. годину и доставља Скупштини општине на 
разматрање и усвајање истог. 
 Имајући у виду одредбе закона и Статута 
доноси се решење као у диспозитиву. 
 
Доставити: 

 Општинском штабу за ванредне ситуације 

 Документацији Скупштине општине 

 Архиви 
 

Број: 02-22/2018-I 
У Белој Паланци, 20.02.2018. године 

 
СКУПШТИНА ОПШТИНЕ БЕЛА ПАЛАНКА 

 
Председник 

Александар Пејчић, с.р. 
 5. 
 
 На основу члана 34. став 1. тачка 9-а., члана 
35. став 1. тачка 3-а Закона о ванредним 
ситуацијама ( „ Службени гласник РС “, бр. 111/09, 
92/11 и 93/12 ), члана 32. Закона о локалној 
самоуправи ( „ Службени гласник РС “, бр. 129/07, 
83/14- др.закон и 101/16-др.закон) и члана 31.    
Статута општине Бела Паланка ( „ Службени лист 
града Ниша “, бр. 67/08 ),  
 Скупштина општине Бела Паланка, на 
седници одржаној дана 19.02.2018. године, донела 
је 

Р Е Ш Е Њ Е 

о усвајању Годишњег плана рада 

Општинског штаба за ванредне 

ситуације општине Бела Паланка за 

2018. годину 

 
I. Усваја се Годишњи план рада 

Општинског штаба за ванредне 



 
 
 
 
 
Страна 4  Број 16                                     СЛУЖБЕНИ ЛИСТ ГРАДА НИША                        27. фебруар 2018. године 
 

 
 

 

ситуације општине Бела Паланка за 
2018. годину. 

 
II. Годишњи план рада Општинског 

штаба за ванредне ситуације општине 
Бела Паланка за 2018. годину 
саставни је део овог решења. 

 
III. Решење ступа на снагу даном 

доношења, а објавиће се у „ 
Службеном листу града Ниша “. 

 
О б р а з л о ж е њ е 

 
 Правни основ за доношење Решења о 
усвајању Годишњег плана рада Општинског штаба 
за ванредне ситуације општине Бела Паланка за 
2018. годину, садржан је одредбама члана 35. став 
1. тачка 3а. Закона о ванредним ситуацијама ( „ 
Службени гласник РС “, бр. 111/09, 92/11 и 93/12 ) 
који прописује да Општински штаб за ванредне 
ситуације општине Бела Паланка подноси 
Скупштини општине Бела Паланка на усвајање 
предлог Годишњег плана рада Општинског штаба 
за ванредне ситуације, члана 32. Закона о 
локалној самоуправи ( „ Службени гласник РС “, 
бр. 129/07,  83/14-др. закон и 101/16-др.закон)) и 
члана 31. Статута општине Бела Паланка којима је 
прописано да Скупштина општине, у складу са 
законом, доноси Програм развоја општине и 
појединих делатности и обавља друге послове 
утврђене законом и статутом. 
 Општински штаб за ванредне ситуације 
општине Бела Паланка, сходно одредбама члана 
34. став 1. тачка 9-а Закона о ванредним 
ситуацијама израдио је Предлог Годишњег плана 
рада за 2018.годину  и исти доставио Општинском 
већу општине Бела Паланка на разматрање. 
Општинско веће општине Бела Паланка   донело 
је Решење о утврђивању Предлога решења 
Годишњег плана рада Општинског штаба за 
ванредне ситуације општине Бела Паланка за 
2018. годину и доставља Скупштини општине на 
разматрање и усвајање истог. 
 Имајући у виду одредбе закона и Статута 
доноси се решење као у диспозитиву. 
Доставити: 

 Општинском штабу за ванредне ситуације 

 Документацији Скупштине општине 

 Архиви 
 
Број: 02-23/2018-I 
У Белој Паланци, 20.02.2018. године 
 

СКУПШТИНА ОПШТИНЕ БЕЛА ПАЛАНКА 
 

Председник 
Александар Пејчић, с.р. 

 

 

 6. 

 

На основу члана 116. став  5.  Закона о 
основама система образовања и васпитања ( „ 
Службени гласник РС “, бр. 88/17  ), члана 136. 
Закона о општем управном поступку( Службени 
гласник РС “, бр. 88/17),  члана 32. став 1. тачка 9. 
Закона о локалној самоуправи ( „ Службени 
гласник РС “, бр. 129/07, 83/14-др.закон и 101/16-
др.закон ) и члана 31. став 1. тачка 9. Статута 
Општине Бела Паланка ( „ Службени лист града 
Ниша “, бр. 67/08 ),  

Скупштина општине Бела Паланка на 
седници одржаној дана 19.02.2018. године, донела 
је 
 

Р Е Ш Е Њ Е 

о разрешењу  чланова  Управног  

одбора Предшколске установе   

„ Драгица Лаловић “ у Белој Паланци  

 

Члан 1. 
     I   Разрешавају  се чланови  Управног одбора  
Предшколске установе „ Драгица Лаловић“ у Белој 
Паланци   због престанка мандата, истеком 
периода на који су именовани    и то: 
                     
 Испред оснивача: 

 
1. Сања Тодоровић из Беле Паланке, ул 

Нишавска бб 
2.  Далибор Маринковић из Беле Паланке 

ул.Љубе Раденковића 14 
3. Владимир Стаменковић из Беле 

Паланке ул.Јован Митић Ђорђе  8   
       

Из реда запослених: 
1. Зорица Живковић 
2. Данијела Здравковић 
3. Гордана Анђелковић 
 
Из реда родитеља: 
1. Влада Живковић  из Беле Паланке, 

Јован Митић Ђорђе бр.1 
2. Емина Тошић из с.Клисура , општина  

Бела Паланка 
3. Радиша Николић из Беле Паланке, 

Београдска бб 
                   

II       Чланови Управног одбора разрешавају се 
са даном  18.02.2018. године. 

 
III      Решење ступа на снагу даном доношења. 
 
IV      Решење објавити у „ Службеном листу 

града Ниша “. 
 
 
 



 

 
 
 
 
 
27. фебруар 2018. године                             СЛУЖБЕНИ ЛИСТ ГРАДА НИША                              Број 16  Страна 5 
 

 
 

 

О б р а з л о ж е њ е 
 Правни основ: садржан је: 
 У члану 116. став 5. Закона о основама 
система образовања и васпитања ( „ Службени 
гласник РС “, бр. 88/17),   којим је регулисано: 
 „Чланове органа управљања установе именује и 
разрешава скупштина јединице локалне 
самоуправе.“   
 Чланом 136. Закона о општем управном 
поступку( Службени гласник РС “, бр. 88/17) 
прописано је  да се решењем одлучује о праву, 
обавези или правном интересу странке и у другим 
случајевима.  
 У члану 32. став 1. тачка 9. Закона о 
локалној самоуправи ( „ Службени гласник РС “, 
бр. 129/07, 83/14-др.закон и 101/16-др.закон ), 
регулисано је: „ Скупштина општине у складу са 
Законом: именује и разрешава Управни и 
Надзорни одбор, именује и разрешава директоре 
јавних предузећа, установа организација и служби, 
чији је оснивач и даје сагласност на њихове 
статуте, у складу са Законом “. 
 У члану 31. став 1. тачка 9. Статута општине 
Бела Паланка ( „ Службени лист града Ниша “, бр. 
67/08 ), регулисано је: „ Скупштина општине у 
складу са Законом: именује и разрешава Управни 
и Надзорни одбор, именује и разрешава 
директоре јавних предузећа, установа 
организација и служби, чији је оснивач и даје 
сагласност на њихове статуте, у складу са 
Законом “. 
 Циљ:   Доношење решења о 
разрешењу чланова Управног одбора 
Предшколске установе „ Драгица Лаловић “ у 
Белој Паланци је престанак мандата  чланова због 
истека периода на који су именовани  и стварање 
неопходних претпоставки за рад и нормално 
функционисање установе.   
 Предшколска установа „ Драгица Лаловић “ 
у Белој Паланци Дописом бр. 1072  од 25.12. 
2017.године обавестила је Скупштину општине 
Бела Паланка да  садашњим члановима Управног 
одбора, истиче мандат 18.02.2018.године и да 
достављају предлоге за чланове Управног одбора 
из реда запослених и из реда родитеља.  
Васпитно –образовно веће  Предшколске установе 
„ Драгица Лаловић “ у Белој Паланци је, као 
овлашћени предлагач, донео Одлуку о 
предлагању кандидата за чланове Управног 
одбора из реда запослених бр. 1022  од 07.12. 
2017.године.            
            Такође, Предшколска установа „ Драгица 
Лаловић “ у Белој Паланци  доставила је предлоге 
за чланове Управног одбора из реда родитеља. 
Савет родитеља Предшколске установе „ Драгица 
Лаловић “ у Белој Паланци је, као овлашћени 
предлагач, донео  Одлуку о предлагању кандидата 
за чланове Управног одбора из реда родитеља  
бр. 1016  од 06.12. 2017.године. 

           Средства: за имплементирање решења о 
разрешењу  чланова Управног одбора 
Предшколске установе „ Драгица Лаловић “ у 
Белој Паланци   нису потребна. 
 Имајући у виду напред наведено и 
користећи законска овлашћења Скупштина 
општине је донела решење као у диспозитиву. 
 Поука о правном леку: Против овог 
решења може се покренути управни спор пред 
Управним судом у Београду   у року од 30 дана од 
дана достављања истог. 
 
 Доставити: 

 Предшколској установи „ Драгица 
Лаловић “ у Белој Паланци,      

 Разрешеним члановима  Управног 
одбора, 

  Архиви 
 

Број: 02-24/2018-I 
У Белој Паланци, 20.02.2018.године 

 
СКУПШТИНА ОПШТИНЕ БЕЛА ПАЛАНКА 

 
Председник 

Александар Пејчић, с.р. 
 7. 
 
 На основу члана 116. став 1.,2., 5. и 6.  и 
члана 117.став 1.Закона о основама система 
образовања и васпитања ( „ Службени гласник РС 
“, бр. 88/17  ), члана 136. Закона о општем 
управном поступку( Службени гласник РС “, бр. 
88/17),  члана 32. став 1. тачка 9. Закона о 
локалној самоуправи ( „ Службени гласник РС “, 
бр. 129/07, 83/14-др.закон и 101/16-др.закон) и 
члана 31. став 1. тачка 9. Статута Општине Бела 
Паланка („Службени лист града Ниша “, бр. 67/08),  
 Скупштина општине Бела Паланка на 
седници одржаној дана 19.02.2018. године, донела 
је 

 

Р Е Ш Е Њ Е 

о именовању  чланова  Управног  

одбора Предшколске установе   

„ Драгица Лаловић “ у Белој Паланци  

 
Члан 1. 

     I   Именују  се чланови  Управног одбора  
Предшколске установе „ Драгица Лаловић“ у Белој 
Паланци     и то: 

Испред оснивача: 
1. Владимир Стаменковић из Беле 

Паланке ул.Јован Митић Ђорђе  8   
2. Далибор Маринковић из Беле Паланке 

ул.Љубе Раденковића 14 
3. Сања Тодоровић из Беле Паланке, ул 

Нишавска бб 
    



 
 
 
 
 
Страна 6  Број 16                                     СЛУЖБЕНИ ЛИСТ ГРАДА НИША                        27. фебруар 2018. године 
 

 
 

 

Из реда запослених: 
1. Данијела Здравковић  
2. Мила Ђурић 
3. Ивана Тошић 
 
Из реда родитеља: 
1. Емина Тошић 
2. Милош Вељковић 
3. Сандра Живковић 
                   

II   Чланови Управног одбора именују се на 
мандатни период у трајању од четири године 
почев од 19.02.2018.године.  

III  Доношењем овог решења престаје да важи 
Решење о именовању и разрешењу чланова 
Управног одбора  Предшколске установе „ 
Драгица Лаловић“ у Белој Паланци   бр.02-
17/2014-I од 19.02.2014.године , бр.02-83/2014-I од 
26.11. 2014.године  и  бр.02-145 /2017-I од 
25.09.2017.године.   

IV  Решење ступа на снагу даном доношења. 
V  Решење објавити у „ Службеном листу 

града Ниша “. 
О б р а з л о ж е њ е 

 Правни основ: садржан је: 
  У члану 116.став 1. Закона о основама 
система образовања и васпитања ( „ Службени 
гласник РС “, бр. 88/17) да орган управљања има 
девет чланова укључујући и председника и у ставу 
2.овог члана Закона , којим је прописано да орган 
управљања чине по три представника из реда 
запослених у установи, родитеља, односно других 
законских заступника и три представника на 
предлог јединице локалне самоуправе. 
          У члану 116. став 5. истог Закона   којим је 
утврђено: 
 „Чланове органа управљања установе именује и 
разрешава скупштина јединице локалне 
самоуправе.“  , а ставом 6. Закона  утврђено је да  
чланове  органа управљања из реда запослених 
предлаже васпитно-образовно веће, а из реда 
родитеља –савет родитеља-тајним гласањем. 
            Чланом 117.став 2. Закона прописано је да  
мандат органа траје четири године. 
 Чланом 136. Закона о општем управном 
поступку( Службени гласник РС “, бр. 88/17) 
прописано је  да се решењем одлучује о праву, 
обавези или правном интересу странке и у другим 
случајевима.  
 У члану 32. став 1. тачка 9. Закона о 
локалној самоуправи ( „ Службени гласник РС “, 
бр. 129/07, 83/14-др.закон и 101/16-др.закон ), 
регулисано је: „ Скупштина општине у складу са 
Законом: именује и разрешава Управни и 
Надзорни одбор, именује и разрешава директоре 
јавних предузећа, установа, организација и 
служби, чији је оснивач и даје сагласност на 
њихове статуте, у складу са Законом “. 
 У члану 31. став 1. тачка 9. Статута општине 
Бела Паланка ( „ Службени лист града Ниша “, бр. 

67/08 ), регулисано је: „ Скупштина општине у 
складу са Законом: именује и разрешава Управни 
и Надзорни одбор, именује и разрешава 
директоре јавних предузећа, установа 
организација и служби, чији је оснивач и даје 
сагласност на њихове статуте, у складу са 
Законом “. 
 Циљ:   Доношење решења о 
именовању чланова Управног одбора 
Предшколске установе „ Драгица Лаловић “ у 
Белој Паланци је престанак мандата   раније 
именованим члановима Управног одбора због 
истека периода на који су именовани  и стварање 
неопходних претпоставки за рад и нормално 
функционисање установе.   
 Предшколска установа „ Драгица Лаловић “ 
у Белој Паланци Дописом бр. 1072  од 25.12. 
2017.године обавестила је Скупштину општине 
Бела Паланка да  садашњим члановима Управног 
одбора, истиче мандат 18.02.2018.године и да 
достављају предлоге за чланове Управног одбора 
из реда запослених.Васпитно –образовно веће  
Предшколске установе „ Драгица Лаловић “ у 
Белој Паланци је, као овлашћени предлагач, 
донело Одлуку о предлагању кандидата за 
чланове Управног одбора из реда запослених бр. 
1022  од 07.12. 2017.године.  
           Такође, Предшколска установа „ Драгица 
Лаловић “ у Белој Паланци  доставила је предлоге 
за чланове Управног одбора из реда родитеља. 
Савет родитеља Предшколске установе „ Драгица 
Лаловић “ у Белој Паланци је, као овлашћени 
предлагач, донео  Одлуку о предлагању кандидата 
за чланове Управног одбора из реда родитеља  
бр. 1016  од 06.12. 2017.године. 
           Средства: за имплементирање решења о  
именовање  чланова Управног одбора 
Предшколске установе „ Драгица Лаловић “ у 
Белој Паланци   нису потребна. 
 Имајући у виду напред наведено и 
користећи законска овлашћења Скупштина 
општине је донела решење као у диспозитиву. 
 Поука о правном леку: Против овог 
решења може се покренути управни спор пред 
Управним судом у Београду   у року од 30 дана од 
дана достављања истог. 
 Доставити: 

 Предшколској установи „ Драгица 
Лаловић “ у Белој Паланци,      

 Именованим члановима  Управног 
одбора, 

  Архиви 
 

Број: 02-25/2018-I 
У Белој Паланци, 20.02.2018.године 

 
СКУПШТИНА ОПШТИНЕ БЕЛА ПАЛАНКА 

 
Председник 

Александар Пејчић, с.р. 



 

 
 
 
 
 
27. фебруар 2018. године                             СЛУЖБЕНИ ЛИСТ ГРАДА НИША                              Број 16  Страна 7 
 

 
 

 

ОПШТИНСКО ВЕЋЕ  

  
 8. 
 На основу одредаба Одлуке о буџету 
општине Бела Паланка за 2018.годину («Службени 
лист града Ниша «, бр./ )  и чл. 41. Пословника 
Општинског већа Општине Бела Паланка  («Сл. 
лист града Ниша», бр. 119/16 ),   на седници  
 Општинског већа Општине  Бела Паланка, 
одржаној дана 16.01.2018. године,  донета је 
 

О Д Л У К А 

О ДОДЕЛИ СУБВЕНЦИЈА ПРИВАТНИМ 

ПРЕДУЗЕТНИЦИМА И ПРИВРЕДНИМ           

ДРУШТВИМА ЗА ПОДСТИЦАЈ 

ЗАПОШЉАВАЊА ТЕЖЕ ЗАПОШЉИВИХ 

ЛИЦА 

 
Члан 1. 

            Овом Одлуком одређују се критеријуми, 
поступак и начин остваривања права за доделу 
субвенција приватним предузетницима и 
привредним друштвима за подстицај 
запошљавања  теже запошљивих лица кроз 
давање сувбвенција послодавцима за 
запошљањање лица којима је до стицања услова 
за одлазак у пензију по основу година живота или 
година стажа осигурања преостало највише 36 
месеци.  

 
Члан 2. 

Право на доделу субвенција  имају 
приватни предузетници и привредна друштава 
која су  са новозапосленим лицем, које испуњава  
услове из  члана 1.ове  Одлуке, закључили Уговор 
о раду на одређено време у трајању од НАЈВИШЕ 
12 месеци. 
 

Члан 3. 
         Средстава за ову намену планирана су 
Одлуком о буџету општине Бела Паланка за 
2018.годину. 
 

Члан 4. 
         Субвенције се додељују  кориснику 
субвенције за  плаћене порезе  и  доприносе  на 
зараду  запосленог лица у висини минималне цене 
рада. 

  
Члан 5. 

       Услове које мора да испуњава корисник 
субвенције: 
    - да нема неизмирених обавеза по основу 
пореза и доприноса за последних 3 месеца која 
претходе месецу у коме је поднет захтев за 
субвенционисање, што доказује подношењем 
уверења пореске управе. 
 

Члан 6. 
       Документација коју подноси корисник 
субвенције уз пријаву:  
  -   захтев за доделу субвенција; 
  -   доказе о испуњености услова из члана 3.ове 
Одлуке: 
  -   закључен  Уговор о раду са новозапосленим  
лицем за период од највише 12 месеци; 
  -   пријаву на обавезно социјално осигурање за 
новозапослено лице; 
  -  фотокопију Извода из матичне књиге рођених 
за новозапослено лице  којим доказује да му је до 
пензије остало још 36 месеци (ако у пензију 
одлази по основу година живот ); 
   -  фотокопију М4 обрасца из Фонда ПИО за 
новозапослене којим доказује да је до пензије 
остало још 36 месеци  (ако у пензију подлази по 
основу годинастажа осигурања); 
   -  уверење о пребивалишту на територији 
општине Бела Паланка за новозапослено лице 
(издаје ПУ у Белој Паланци). 
 
 

Члан 7. 
 Услове које мора да испуни новозапослено 
лице код послодавца: 
     -   да му је до стицања услова за одлазак у 
пензију по основу година живота или година стажа 
осугурања преостало највише 36 месеци од дана 
заснивања радног односа; 
     -   да лице има пријављено пребивалиште на 
територији општине Бела Паланка најмање 
годину дана пре потписивања Уговора о раду, о 
чему доказ прилаже послодавац. 
    

Члан 8. 
 Право на субвенције остварују послодаваци-
корисници субвенције који испуњавају опште 
услове из члана 5.ове Одлуке, а који су закључили 
уговор о раду са лицима која испуњавају посебне 
услове из члана 6. и 7.ове Одлуке, с тим да право 
на исплату субвенција стичу потписивањем 
уговора о субвенционисању, са применом од 
датума прецизираног уговором, односно од дана 
заснивања радног односа. 
         Све новчане обавезе везане за потписане 
уговоре, које доспевају у наредној буџетској 
години биће реализоване највише до износа 
средстава која  ће за ту намену бити одобрена у 
буџетској 2019.години.  

   
   

Члан 9. 
          Захтеви за доделу субвенција подносе се на 
писарници општине Бела Паланка, по 
објављивању јавног позива, који ће бити отворен 
до утрошка средстава предвиђених за 
субвенционисање у текућој буџетској години. 
            Општинско веће општине Бела Паланка 
именује Комисију која има задатак да  прегледа 



 
 
 
 
 
Страна 8  Број 16                                     СЛУЖБЕНИ ЛИСТ ГРАДА НИША                        27. фебруар 2018. године 
 

 
 

 

поднете захтеве и документацију поднету  у 
прилогу захтева, сачињава записник о свом раду  
и доноси Одлуку о додели субвенција, на коју 
сагласност даје председник општине Бела 
Паланка ,а у другостепеном поступку по жалби 
одлучује Општинско веће општине Бела Паланка. 
 

   
Члан 10. 

           Након   давања сагласности   на Одлуку о 
додели субвенција, председник општине Бела 
Паланка  закључује уговор о субвенционисању са 
корисником субвенције, којим се регулише начин 
субвенционисања, као и међусобна права и 
обавезе. 
    

Члан 11. 
          После закључења уговора о 
субвенционисању између корисника субвенције и 
општине Бела Паланка, корисник субвенције је у 
обавези да општини Бела Паланка до 10-тог у 
месецу  за претходни месец, доставља доказ о 
исплаћеној  заради новозапосленом лицу са 
плаћеним порезима и доприносима. 
 

Члан 12. 
         У случају да корисник субвенције престане 
да испуњава обавезе у складу са чланом 12.ове 
Одлуке обуставиће се рефундација новчаних  
средстава, раскинуће се уговор, а  корисник 
средстава биће у обавези да врати сва примљена 
средства у буџет општине. 
 

Члан 13. 
           По ступању на снагу ове Одлуке, 
председник општине Бела Паланка расписаће 
Јавни позив за подношење захтеава за доделу 
субвенција. 
 

Члан  14. 
Ступањем на снагу ове Одлуке престаје да 

важи Одлука о додели субвенција приватним 
предузетницима и привредним друштвима за 
подстицај запошљавања теже запошљивих лица   
бр.011-13/2017-III од 30.01.2017.године.    

 
Члан 15. 

           Ова одлука ступа на снагу даном доношења 
и објавиће се у ''Службеном листу града Ниша''.  
 

 Број: 011-5/2018-III 
У Белој Паланци,  16.01.2018. године 

 
 

ОПШТИНСКО ВЕЋЕ ОПШТИНЕ БЕЛА 
ПАЛАНКА 

 
Председник 

Горан  Миљковић, с.р. 
 

9. 
 

 На основу  члана 121. Закона о основама 
система образовања и васпитања („Службени 
гласник Републике Србије", број 88/2017)  и члана 
41. Пословника Општинског већа општине Бела 
Паланка („Службени лист града Ниша", број 
119/16),  
 Општинско веће општине Бела Паланка, на 
својој седници одржаној дана: 13.12.2017.године,  
донело је      

 

О Д Л У К У  

о именовању  Општинског савета 

родитеља  општине Бела Паланка 

 
   

 
 1.    ИМЕНУЈЕ СЕ  Општински савет 
родитеља општине  Бела Паланка  у саставу:  

 
2. Марија Анђелковић  - координатор 

Општинског  савета  родитеља  општине  
Бела Паланка;     

3.    Соња Стојановић - представник Савета 
родитеља  Средње школе „Никета 
Ремезијански“ из Беле Паланке; 

4. Барбара Ивановић – представник Савета 
родитеља Основне школе „Јован 
Аранђеловић“ из Црвене Реке; 

5. Горан Николић - представник Савета 
родитеља Основне школе „Љупче 
Шпанац“ из Беле Паланке; 

6. Ана Ћирић - представник Савета 
родитеља Основне школе „Љупче 
Шпанац“ из Беле Паланке; 

7. Јелена Костић - представник Савета 
родитеља Основне школе „Љупче 
Шпанац“ из Беле Паланке; 

8. Ана Дамњановић – представник Савета 
родитеља  Предшколске установе 
„Драгица Лаловић“ из Беле Паланке  и 
Данијела Крстић  - заменик представника  
Савета родитеља  Предшколске установе   
„Драгица Лаловић“  из Беле Паланке; 

 
     2. Задатак Општинског савета  родитеља 
општине  Бела Паланка је да:   

-    даје мишљења, иницира акције и 
предлаже мере за остваривање права 
детета,унапређивање  образовања , васпитања и 
безбедности деце, односно ученика у општини; 

-   учествује у утврђивању општинских 
планова и програма који су од значаја за 
остваривање,  образовања , васпитања и 
безбедности деце; 

-    прати и разматра могућности за 
унапређивање једнаког приступа, доступности и 
могућности образовања и васпитања за децу, 



 

 
 
 
 
 
27. фебруар 2018. године                             СЛУЖБЕНИ ЛИСТ ГРАДА НИША                              Број 16  Страна 9 
 

 
 

 

односно ученике; спречавања социјалне 
искључености деце односно ученика из угрожених 
и осетљивих група на територији општине;  

-    пружа подршку савету родитеља  свих 
установа на територији општине у вези са 
питањима из њихове надлежности; 

-    заступа интересе деце и ученика 
општине у ситуацијама које су од значаја за 
унапређивање њиховог образовања, васпитања, 
безбедности и добробити на територији општине; 

-   сарађује са организацијама које делују у 
области образовања и васпитања, заштите 
здравља, социјалне заштите, културе, заштите и 
унапређења права детета и људских права; 

-    обавља и друге послове у вези са 
образовањем и васпитањем на територији 
општине. 
 
       3. Одлука ступа на снагу даном доношења. 
        
       4. Одлуку објавити у  „Службеном листу града 
Ниша". 

О б р а з л о ж е њ е 
 
 Одредбама члана 121. став 1. Закона о 
основама система образовања и васпитања 
(„Службени гласник Републике Србије", број 
88/2017) прописано је да општински савет 
родитеља чине представници савета родитеља 
свих установа са подручја општине, а одредбама  
члана121. став 2. истог закона утврђена је његова 
надлежност.     
            Одредбама  члана 41. Пословника 
Општинског већа општине Бела Паланка 
(„Службени лист града Ниша", број 119/16) 
прописано је да Општинско веће општине Бела 
Паланка доноси одлуке, решења и друге акте. 

        Савети родитеља Средње школе 
„Никета Ремезијански“ из Беле Паланке, Основне 
школе „Јован Аранђеловић“ из Црвене Реке, 
Основне школе „Љупче Шпанац“ из Беле Паланке 
и Предшколске установе „Драгица Лаловић“ из 
Беле Паланке  доставили  су предлоге својих 
представника  у  Општински савет родитеља.   
              Имајући у виду  предлоге савета 
родитеља установа и одредбе Закона и 
Пословника, доноси се одлука као у диспозитиву. 

 
 Доставити: -  именованима ,  
                     -  документацији архиви Општинског 
већа:  
                     -  архиви 
  

Број: 011-98/2017-III 
Датум: 13.12.2017. године 

 
ОПШТИНСКО ВЕЋЕ ОПШТИНЕ   БЕЛА 

ПАЛАНКА 
 

ПРЕДСЕДНИК 
Горан Миљковић, с.р. 

10. 
 

 На основу члана 31. Статута општине 
Бела Паланка (,,Сл. лист града Ниша“ бр. 67/08) и 
члана 11. Одлуке о буџету општине Бела Паланка 
за 2018. годину (,,Сл. лист града Ниша“ бр. 
133/17),  

Општинско веће општине Бела Паланка, 
на  седници одржаној  26.01.2018. године,  донело 
је 

 

П Р А В И Л Н И К 

о критеријумима за остваривање права 

на финансијску помоћ    

 за вантелесну оплодњу  у 2018.год. 

 
 I. ОСНОВНЕ ОДРЕДБЕ  
 

Члан 1. 
 

Овим правилником уређују се критеријуми, 
висина, поступак за   остваривање права на 
финансијску помоћ за вантелесну оплодњу у 2018. 
години. 

  Овим правилником утврђују се шира 
права у односу на права из обавезног зравственог 
осигурања у циљу да се што већи број  парова 
укључи у поступак вантелесне оплодње. 

Шира права у смислу овог правилника су: 
избор здравствене установе која ће вршити 
вантелесну оплодњу, број покушаја вантелесне 
оплодње  и године старости жене.  
  

II. КРИТЕРИЈУМИ ЗА ОСТВАРИВАЊЕ 
ПРАВА  

Члан 2. 
 

Критеријуми  за остваривање права на 
финансијску помоћ за вантелесну оплодњу су: 

 да пар има држављанство Републике Србије 

 да пар  има пребивалиште на територији 
општине Бела Паланка  најмање годину дана 
пре дана подношења захтева; 

 да пар испуњава  здравствене критеријуме 
које је прописала Републичка стручна комисија 
Министарства здравља за ванелесну оплодњу 
и асистирану репродукцију;  

 да је пар, уколико је жена млађа од 40 година, 
искористио право  на два покушаја који се 
финансирaју из средстава обавезног 
здравственог осигурања. 

 право може да оствари и жена старија од 37 
година па све до 47 година. 

 
III. ВИСИНА ФИНАНСИЈСКЕ ПОМОЋИ 

 
Члан 3. 

 
 Висина финансијске помоћи износи до 
150.000,00 динара  по пару и исплаћују се 
једнократно, у износу према профактури 



 
 
 
 
 
Страна 10  Број 16                                     СЛУЖБЕНИ ЛИСТ ГРАДА НИША                        27. фебруар 2018. године 
 

 
 

 

здравствене установе која ће вршити вантелесну 
оплодњу. 
 Право на надокнаду трошкова за вантелесну 
оплодњу може се остварити за један покушај 
вантелесне оплодње. 
 Предност у финанирању трошкова за 
вантелесну олпдњу ће имати парови који су 
спремни да делом суфинансирају вантеелесну 
оплодњу. 
 
 

IV. ПОСТУПАК ЗА ОСТВАРИВАЊЕ ПРАВА  
 

Члан 4. 
 

Захтев за доделу финансијске помоћи се 
подноси Комисији за остваривање права на 
вантелесну оплодњу општине Бела Паланка. 

 Уз захтев се прилаже: 

 извод из матичне књиге венчаних или изјава 
оверена од стране два сведока да пар живи 
заједно; 

 уверења о држављанству Републике Србије 
пара; 

 уверења о пребивалишту пара и фотокопије 
личних карти; 

 профактура   зравствене установе, која ће 
вршити вантелесну оплодњу, о висини 
средстава потребних за покриће трошкова 
вантелесне оплодње и решење о упису 
установе у регистар код надлежног органа ако 
је у питању приватна клиника; 

 
 Уколико поступак вантелесне оплодње 
спроводи инострана здравствена установа, 
документа те здравствене установе морају бити 
преведена и оверена од стране судског 
преводиоца.  

 
Члан 5. 

 
О праву на коришћење финансијске  

помоћи одлучује Предедник општине на предлог 
Комисије за остваривање права на вантелесну 
оплодњу општине Бела Паланка. 
Одлуку о додели финансијске помоћи доноси  
Председник општине.  
Додељена средства се кориснику преносе  на 
основу закљученог уговора а на бази профактуре. 

 Уговором се уређују  права и обавезе 
уговорних страна и утврђује наменско коришћење 
средстава. 

                                                   
Као доказ о наменски коришћеним 

средствима служиће Извештај здравствене 
установе о спроведеном поступку вантелесне 
оплодње, који је корисник дужан да достави 
Општини у року од 6 месеци од дана преноса 
средстава.  

Уколико корисник средства, у року из 
претходног става, не достави извештај 
здравствене установе, сматраће се да средства 
нису наменски утрошена и покреће се поступак за 
повраћај пренетих средстава  уз законску затезну 
камату. 

Члан 6. 
   
 Овај правилник ступа на снагу даном 
доношења, а објавиће се у „Службеном листу 
града Ниша“. 
 
 
 Број: 02-9/2018-III 
 26.01.2018. године 

 
 

ОПШТИНСКО ВЕЋЕ ОПШТИНЕ БЕЛА 
ПАЛАНКА 

 
Председник 

Горан Миљковић, с.р. 
 
11. 
 

 На основу члана 20. став 1.тачка 1. Закона о 
локалној самоуправи  ( „ Службени гласник РС “, 
бр. 129/17, 83/14-др.закон и 101/16-др.закон), 
члана  21. став 1.тачка 1.Статута општине Бела 
Паланка  („Службени лист града Ниша “, бр. 67/08) 
и члана 41. Пословника Општинског већа општине 
Бела Паланка („Службени лист града Ниша “, бр. 
119/16 )  ,  
 Општинско веће општине Бела Паланка, на 
седници одржаној дана 14.02.2018. године, донело 
је 

 

О Д Л У К У 

o усвајању Локалног акционог плана 

запошљавања општине Бела Паланка  

за 2018.годину   

 
 

I. Усваја се Локални акциони план 
запошљавања општине Бела Паланка 
за  2018. годину.   

 
 
II. Локалним акционим планом 

запошљавања општине Бела Паланка 
за 2018.годину  дефинишу се циљеви 
и приоритети политике запошљавања 
у 2018.години и утврђују програми и 
мере које ће се реализовати, како би 
се достигли постављени циљеви и 
омогућило повећање запослености на 
територији општине Бела Паланка. 

 
 



 

 
 
 
 
 
27. фебруар 2018. године                             СЛУЖБЕНИ ЛИСТ ГРАДА НИША                              Број 16  Страна 11 
 

 
 

 

III. Локални  акциони план запошљавања 
општине Бела Паланка за 2018.годину  
саставни је део ове одлуке. 
 
 

IV. Одлука ступа на снагу даном 
доношења и биће објављена у 
„Службеном листу града Ниша“.   

 
  

   
Број: 101-1/2018-III 
У Белој Паланци, дана 14.02.2018. године 

 
 

ОПШТИНСКО ВЕЋЕ ОПШТИНЕ  БЕЛА 
ПАЛАНКА 

 
 

Председник 
Горан Миљковић, с.р. 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

  
 
 
 
 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 
 
 
 
 
Страна 12  Број 16                                     СЛУЖБЕНИ ЛИСТ ГРАДА НИША                        27. фебруар 2018. године 
 

 
 

 

 

 

 

 

 

С  А Д  Р  Ж А Ј  
 

 
 

Општина Бела Паланка 

 

 

1. Одлука о усвајању Програма контороле бројности популације паса и мачака 
општине Бела Паланка..................................................................................................  

 
1 

   
2. Одлука о покретању поступка прибављања градског грађевинског земљишта у 

јавну својину општине Бела Паланка на катастарским парцелама број 1556 и 
1557 КО Бела Паланка-варош, које се налазе у индустријској зони „Мурица 1“ у 
Белој Паланци ................................................................................................................  

 
 
 
2 

   
3. Одлука о поступка прoдаје градског грађевинског земљишта које је  у јавној 

својини општине Бела Паланка и то: 
1) земљиште које се налази наделу катастарске парцеле број 1145/1, уписане у 
лист непокретности 385 КО Бела Паланка – варош ................................................  

 
 
 
2 

   
4. Решење о усвајању Извештаја о раду Општинског штаба за ванредне ситуације 

општине Бела Паланка за 2017. Годину .....................................................................  
 
3 

   
5. Решење о усвајању Годишњег плана рада Општинског штаба за ванредне 

ситуације општине Бела Паланка за 2018. годину ...................................................  
 
3 

   
6. Решење о разрешавању чланова Управног одбора Предшколске установе 

''Драгица Лаловић'' у Белој Паланци .........................................................................  
 
4 

   
7. Решење о именовању чланова Управног одбора Предшколске установе 

''Драгица Лаловић'' у Белој Паланци .........................................................................  
 
5 

 
 

Општинско веће 

 

 

8. Одлука о додели субвенција приватним предузетницима и привредним 
друштвима за подстицај запошљавања теже запошљивих лица ........................  

 
7 

   
9. Одлука о именовању Општинског савета родитеља општине Бела Паланка ...  8 

   
10. Правилник о критеријумима за остваривање права нафинансијску помоћ за 

вантелесну оплодњу у 2018. годину ..........................................................................  
 
9 

   
11. Одлука o усвајању Локалног акционог плана запошљавања општине Бела 

Паланка за 2018.годину   ...............................................................................................  
 
10 

   
 
 
 

 

 

 
   

Израда:    Град Ниш – Служба за послове Скупштине Града, Улица Николе Пашића 24 

   Одговорни уредник Ненад Николић; технички уредник Соња Марковић 
   телефон 504-595 и 504-594 (Редакција и Служба претплате)  E-mail sluzbenilist@gu.ni.rs   
   Уплатни  рачун 840-742341843-24 позив на број 97 87-521 
Штампа: Служба за заједничке послове, Николе Пашића 24 Ниш , телефон 504-922 

 


